
Име и Презиме училиште град ментор 1 задача 2 задача 3 задача 4 задача 5 задача вкупно H/П

1 Марко Каланоски Кочо Рацин Охрид Елизабета Наумоска 20 20 20 20 20 100 I награда

2 Дамјан Димоски ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Елеонора Ѓорѓиеска 20 20 20 20 20 100 I награда

3 Софија Кецкароска Живко Чинго Охрид Ирена Јанковска 20 20 20 20 20 100 I награда

4 Марко Бешироски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 20 20 20 20 20 100 I награда

5 Ема Чепуњоска Григор Прличев Охрид Нина Ристеска 20 20 20 20 20 100 I награда

6 Филип Кузески Григор Прличев Охрид Нина Ристеска 20 20 20 20 20 100 I награда

7 Ангелина Симиџиоска Григор Прличев Охрид Радмила Лотеска 20 20 20 19 18 97 I награда

8 Христо Дејкоски ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Дијана Савеска 16 20 20 20 20 96 I награда

9 Елена Николоска Григор Прличев Охрид Валентина Трпческа 20 20 20 18 18 96 I награда

10 Ања Гуџоска Григор Прличев Охрид Мимоза Трајческа 20 20 20 15 18 93 I награда

11 Марија Јакимоска Григор Прличев, ПУ Рача Охрид Виолета Кафтан 20 20 15 20 18 93 I награда

12 Јована Шутароска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 20 20 20 20 10 90 I награда

13 Јаким Каневче ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Наташа Паункоска 18 20 20 10 20 88 I награда

14 Филип Ѓорески ОУ„Христо Узунов“ Охрид Наташа П. Групчева 20 20 15 20 11 86 I награда

15 Лора Лазароска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 20 20 20 15 11 86 I награда

16 Ремзија Шемо ОУ„Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 20 20 11 15 20 86 I награда

17 Георги Јаковлев ОУ„Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 20 20 20 15 11 86 I награда

18 Наталија Тодороска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Силвана Смическа 20 15 20 10 20 85 II награда

19 Димитар Џинџески Григор Прличев, ПУ Рача Охрид Виолета Кафтан 20 20 20 20 4 84 II награда

20 Давид Танески Григор Прличев Охрид Валентина Трпческа 20 20 20 19 5 84 II награда

21 Зорица Стевоска Оу.Св.Наум Охридски Охрид Виолета Илијевска 20 20 / 20 20 80 II награда

22 Анастасија Шикоска Григор Прличев Охрид Мимоза Трајческа 20 20 20 20 0 80 II награда

23 Теодора Спироска Григор Прличев, ПУ Рача Охрид Виолета Кафтан 20 20 20 20 0 80 II награда

24 Кирил Крстески Кочо Рацин Охрид Билјана Тодева Стојановска 20 20 20 18 0 78 II награда

25 Никола Крстески Кочо Рацин Охрид Билјана Тодева Стојановска 20 20 20 18 0 78 II награда

26 Ивана Гашоска Григор Прличев Охрид Радмила Лотеска 20 20 20 0 18 78 II награда

27 Јован Митаноски Григор Прличев Охрид Нина Ристеска 20 20 20 0 18 78 II награда

28 Ива Филипче Григор Прличев Охрид Валентина Трпческа 20 20 0 20 18 78 II награда

29 Андреј Ристовски ОУ „ Дебрца “ Белчишта Светлана Попоска 20 20 15 20 0 75 II награда

30 Наум Трендафилоски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Билјана Тодороска 15 20 0 20 20 75 II награда

31 Ѓорѓи Најдески ОУ„Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 20 10 20 20 5 75 II награда

32 Стефанија Климоска Григор Прличев, ПУ Рача Охрид Виолета Кафтан 20 20 20 15 0 75 II награда

33 Стефанија Илиеска Кочо Рацин Охрид Билјана Тодева Стојановска 20 20 11 20 0 71 II награда

34 Дејан Буџакоски ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Елеонора Ѓорѓиеска 20 20 5 5 20 70 III награда

35 Теодора Лазароска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Силвана Смическа 20 15 20 0 15 70 III награда

36 Михаил Шулески ОУ„Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 20 20 20 5 5 70 III награда

37 Лука Јованоски Григор Прличев Охрид Мимоза Трајческа 20 10 20 15 5 70 III награда

38 Надица Петреска Григор Прличев Охрид Биљана Иваноска 20 20 20 5 5 70 III награда

39 Андреј Боев ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Наташа Паункоска 20 13 10 20 5 68 III награда

40 Климент Каралиески Григор Прличев Охрид Мимоза Трајческа 20 20 20 5 0 65 III награда

41 Стефан Матески Григор Прличев Охрид Валентина Трпческа 20 20 10 5 10 65 III награда

42 Мики Грнчески ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Елеонора Ѓорѓиеска 20 20 20 0 0 60 III награда
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43 Деана Војнеска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Елеонора Ѓорѓиеска 20 20 20 0 0 60 III награда

44 Христина Спасеска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Елеонора Ѓорѓиеска 20 20 20 0 0 60 III награда

45 Ивана Богданоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 20 5 10 15 10 60 III награда

46 Стефан Кумбароски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 20 20 10 5 5 60 III награда

47 Иво Георгиески Григор Прличев Охрид Валентина Трпческа 20 20 20 0 0 60 III награда

48 Софија Милошевска Григор Прличев Охрид Радмила Лотеска 20 20 15 5 0 60 III награда

49 Христина Илијоска Кочо Рацин Охрид Елизабета Наумоска 20 0 20 18 0 58 III награда

50 Симеона Митреска Кочо Рацин Охрид Билјана Тодева Стојановска 20 20 0 18 0 58 III награда

51 Харитина Влавческа Оу.Св.Наум Охридски Охрид Снежана Ѓорѓиеска 10 20 5 20 / 55 III награда

52 Андреј Маркоски ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Силвана Смическа 20 20 15 0 0 55 III награда

53 Филип Пешевски Григор Прличев Охрид Радмила Лотеска 20 10 0 5 18 53 пофалба

54 Ердал Парталко ОУ,,Братство Единство“ Охрид Сервет Зулфи 20 10 20 0 0 50 пофалба

55 Анастас Прентовски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Билјана Тодороска 0 20 10 20 0 50 пофалба

56 Христијан Нешкоски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 10 20 0 0 20 50 пофалба

57 Стефани Шапевска Григор Прличев Охрид Биљана Иваноска 20 20 10 0 0 50 пофалба

58 Петар Силјаноски ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Наташа Паункоска 20 10 5 5 5 45 пофалба

59 Бојан Трајкоски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Билјана Тодороска 20 20 0 0 5 45 пофалба

60 Александар Јолушоски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 20 20 0 0 5 45 пофалба

61 Петар Недески ОУ„Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 10 20 10 0 5 45 пофалба

62 Петар Ристески Живко Чинго Охрид Ирена Богеска 20 18 5 0 0 43 пофалба

63 Арменд Хасанагов ОУ,,Братство Единство“ Охрид Сервет Зулфи 20 0 20 0 0 40 пофалба

64 Ален Малик ОУ,,Братство Единство“ Охрид Весна Ангелкоска 20 10 10 0 0 40 пофалба

65 Ива Кецкарова Живко Чинго Охрид Ирена Јанковска 0 20 20 0 0 40 пофалба

66 Матеја Вејновиќ Григор Прличев Охрид Нина Ристеска 0 20 15 5 0 40 пофалба

67 Теодор Манчевски Григор Прличев Охрид Биљана Иваноска 20 0 20 0 0 40 пофалба

68 Марио Стефаноски ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Наташа Паункоска 0 20 5 5 5 35

69 Петар Станкоски ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Дијана Савеска 20 5 5 5 0 35

70 Кристијан Ѓорѓијоски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Весна Ангелкоска 20 5 10 0 0 35

71 Марија Петреска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 0 20 0 0 15 35

72 Теона Коровеш Григор Прличев Охрид Биљана Иваноска 10 10 10 5 0 35

73 Софија Милошеска Кочо Рацин Охрид Елизабета Наумоска 20 5 8 0 0 33

74 Ивона Куноска Оу.Св.Наум Охридски Охрид Снежана Ѓорѓиеска / 12 / 20 / 32

75 Сара Ристеска Оу.Св.Наум Охридски Охрид Лила Каранфиловска 20 5 5 / / 30

76 Елена Јаневска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 0 10 0 0 20 30

77 Олег Чочевски Кочо Рацин Охрид Елизабета Наумоска 20 5 0 0 0 25

78 Сара Милеска ОУ,,Братство Единство“ Охрид Весна Ангелкоска 20 5 0 0 0 25

79 Благоја Кочески Оу.Св.Наум Охридски Охрид Снежана Ѓорѓиеска / / / 20 / 20

80 Мери Алексоска Кочо Рацин Охрид Елизабета Наумоска 0 20 0 0 0 20

81 Бисера Огненоска ОУ „ Дебрца “ Белчишта Страшо Аврамоски 0 0 5 0 15 20

82 Еда Максути ОУ,,Братство Единство“ Охрид Сервет Зулфи 20 0 0 0 0 20

83 Златко Митрески ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Силвана Смическа 20 0 0 0 0 20

84 Димитар Шерементески Кочо Рацин Охрид Елизабета Наумоска 0 3 8 0 0 11

85 Дејан Сиљаноски ОУ „ Дебрца “ Белчишта Роза Филипоска 0 5 0 0 5 10

86 Стефан Сиљаноски ОУ „ Дебрца “ Белчишта Роза Филипоска 0 4 0 0 0 4

87 Михаил Стојаноски Оу.Св.Наум Охридски Охрид Лила Каранфиловска / / / / / 0


